РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                           AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2013г.                               с. Солнечное                                                    №64

О внесении дополнений
в  решение Совета депутатов Солнечного сельсовета  от 14.11. 2012 г

«Об установлении земельного налога на территории муниципального
образования Солнечный сельсовет»

                 В соответствии с Главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации,
п.2 ч.1 ст.14, ст.57 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в
редакции Федерального закона от 25.07.2011 г. №263-ФЗ),  руководствуясь статьей
30 Устава муниципального образования Солнечного сельсовета.

 Совет депутатов Солнечного сельсовета  РЕШИЛ:

       1.Внести дополнения в подпункт а) пункт 2

- после слов жилищно-коммунального комплекса или добавить «при-
обретенных»
           - перед словом предоставленных добавить  «приобретенных», после слов
животноводства добавить « а также дачного хозяйства»
.      2. Направить настоящее Решение для подписи и обнародование  главе
Солнечного сельсовета Н.Н. Сергееву.

Глава Солнечного сельсовета                                                                 Н.Н.Сергеев